
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

22.07.2019 00:00 - 22.07.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

292990032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Poběžovice, 
Poběžovice, Slovanská 

22. 7. 2019 19:42:01

Poběžovice

Okres Klatovy
292959032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Hlavňovice, Milínov 22. 7. 2019 10:02:21

Stanice Sušice

292965032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod 
Okrouhlou

22. 7. 2019 11:30:16

Stanice Sušice

292984032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Obytce, Obytce 22. 7. 2019 18:28:12 DN traktoru - převrácen v poli. Řidič zůstal zaklíněn v kabině, hasiči ho museli 
vyprostit. Následně si jej převzala ZZS.

Stanice Klatovy

292988032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Železná Ruda, 
Špičák 

22. 7. 2019 19:02:02

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
292946032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, Školní 22. 7. 2019 0:53:21 Před jednou hodinou ráno vyjeli hasiči ze stanice Střed k DN 1 OA v Dýšině. Na místě 

byly dvě zraněné osoby z automobilu. Vozidlo poškodilo plynový sloupek, proto byly 
na místo preventivně přivolány i plynárny.

Stanice Plzeň Střed

292952032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Bolevec, Sídliště Lochotín-sever, Komenského 

22. 7. 2019 8:26:34 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

292957032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Sídliště 
Košutka, Toužimská 

22. 7. 2019 9:17:57

Stanice Plzeň Košutka

292958032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Východní Předměstí, Nad papírnou, Liliová 

22. 7. 2019 9:51:20

Stanice Plzeň Slovany

292968032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Hradiště, Za Homolkou, Plzeňská cesta 

22. 7. 2019 14:30:28

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
292969032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dolní 

Lukavice, Snopoušovy 
22. 7. 2019 14:59:18 Odchyt blíže neurčeného hada cca 50cm dlouhého na soukromém pozemku. Hasiči 

plaza po odchytu vypustili do volné přírody.

Tisk: 23. 7. 2019 9:54 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Přeštice

Okres Rokycany
292956032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Mirošov, Mirošov, 

Hory u Mirošova, Janovská 
22. 7. 2019 9:17:45

Mirošov

292963032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Sirá, Sirá 22. 7. 2019 10:41:42

Zbiroh

292966032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany 22. 7. 2019 12:42:50 Likviace úniku hydraulického oleje na pozemku čerpací stanice.

Stanice Rokycany

292972032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mýto, Mýto 22. 7. 2019 15:44:40 Technická závada na motoru OA. Protipožární opatření a likvidace úniku oleje.

stanice Hořovice (AED)

Stanice Rokycany

Okres Tachov
292954032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Konstantinovy Lázně, Okrouhlé Hradiště 22. 7. 2019 8:50:47 K požáru do Okrouhlého Hradiště vyjely před devátou hodinou čtyři jednotky. Jednalo 

se o požár v budově, kde bývala restaurace. Požár zasáhl dvě místnosti a částečně 
se dostal do podkroví. Hasiči použili k hašení mimo jiné i výškovou techniku. 
Zasahovali v dýchacích přístrojích. Nasazena byla přetlaková ventilace k odvětrání 
objektu. Nikdo zraněn nebyl. Výši škody a příčinu zjišťuje vyšetřovatel.

Krsy 

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Bezdružice 

Konstantinovy Lázně

292967032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Stříbro, Milíkov 22. 7. 2019 14:22:15

Stanice Stříbro

292971032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Benešovice, Benešovice 22. 7. 2019 15:36:48

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Kladruby (TC)

Stříbro

292976032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Tachov, Stříbro, Butov 22. 7. 2019 16:00:27 Pátrání po topící se osobě. Zapojeny byly všechny základní složky IZS včetně 
vrtulníku LZS a vodní záchranné služby. Osoba byla nalezena po více než třech 
hodinách od ohlášení. Lékař konstatoval smrt.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

VZS Hracholusky

292991032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Sytno, Sytno 22. 7. 2019 23:21:31 V noci vyjeli hasiči ze stanic Košutka, Stříbro, a JSDH Stříbro k dopravní nehodě 
dodávky s následným požárem. Požár zasáhl dodávku v plném rozsahu. Řidič se 
nacházel mimo vozidlo zraněný a v šoku. Druhá osoba cestující v dodávce zůstala 
uvnitř. Na místo byl povolán koroner.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.07.2019 00:00 - 22.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 7. 2019 9:54 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stříbro

0

HASIČI

20

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 500Zachráněných:

2

100

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

20

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.07.2019 00:00 - 22.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 7. 2019 9:54 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

